様式第５

氏 名 等 変 更 届 出 書

                                年  月  日

 都道府県知事

          殿

                       氏名又は名称及び住所並びに法

                       人にあつてはその代表者の氏名

 小売商業調整特別措置法第７条第３項の規定により、同法第４条第１項第１号（第２号、

第２号の２、第３号）の事項に変更があつたので、下記のとおり届け出ます。

記

１ その建物の所在する場所

２ 変更の内容

３ 変更の理由